CHƯƠNG TRÌNH TỪ THIỆN

KẾT HỢP ĐOÀN TỪ THIỆN TỪ BI TÂM TP.HCM

“THẮP SÁNG ĐƯỜNG QUÊ VÙNG TÂY NGUYÊN”

& THAM QUAN MĂNG ĐEN

Thời gian : Từ ngày 24/03 đến 27/03/2022

Kính gửi: Các Mạnh Thường quân, các Nhà Hảo tâm và các Quý Doanh Nghiệp

Huyện Chư Sê – Tỉnh Gia Lai nơi đông người dân chủ yếu là đồng bào dân tộc thiểu số

với nhiều hoàn cảnh khó khăn  . Cuộc sống của người dân còn nhiều thiếu thốn. Thời tiết nơi

đây rất khắc nghiệt ,vào mùa lạnh thì rét thấu ruột,thấu gan,vào mùa khô thì nóng bức khó

chịu, những cơn gió Lào thổi qua làm nóng cả da người. Đất nơi đây khô cằn, trồng trọt rất

khó khăn, mặc dù phải cật lực làm việc nhưng vẫn không đủ ăn đủ mặc.

Được biết, tại đây thường xuyên xảy ra tai nạn do thiếu đèn đường chiếu sáng, nước sinh

hoạt khó khăn. Nhân dịp đầu Xuân Nhâm Dần, Hội Dệt May Thêu Đan Tp.HCM kết hợp

cùng Đoàn từ thiện Từ Bi Tâm TP.HCM tổ chức chương trình thiện nguyện làm 6km đường

chiếu sáng bằng đèn năng lượng mặt trời, hệ thống lọc nước sạch, phát 300 phần quà cho

học sinh nghèo.

 THỜI GIAN, ĐỊA ĐIỂM

 Từ ngày  24/3  -27/3/2022 . Xin đính kèm Chương trình chi tiết

Tại Làng Ring- Xã H.Bong – Huyện Chư Sê- Tỉnh Gia Lai

HIỆN TẠI CHƯƠNG TRÌNH ĐANG RẤT CẦN SỰ QUYÊN GÓP, TÀI TRỢ VỀ: HIỆN KIM .

 HIỆN VẬT GỒM:  TẬP , CẶP TÁP, ĐỒ DÙNG HỌC TẬP…

      Thời gian nhận đóng góp tài trợ : 8/3 – 18/3/2022.

Mọi đóng góp về tài chính xin gửi về :

Tên tài khoản:  Hội Dệt May Thêu Đan Tp.HCM

Số tài khoản: 0071001101100

Tên Ngân hàng: Vietcombank – chi nhánh HCM

Nội dung : Ủng hộ chương trình từ thiện Huyện Chư Sê – Tỉnh Gia Lai.

Sự hỗ trợ cả vật chất lẫn tinh thần của Quý đơn vị, doanh nghiệp và các nhà hảo tâm

chính là nguồn động viên giúp cho đồng bào và các cháu thiếu nhi đang từng ngày phải sống

trong nghèo khó thiếu thốn mọi điều.

THÔNG TIN LIÊN HỆ

Email: agtek.hcm@gmail.com; agtek@agtek.org.vn .

Mobile: 0973 00 11 99 (Ms. Thuỷ), 090 972 9466 (Ms. Khánh)

Để chương trình tổ chức được chu đáo, đề nghị Qúy doanh nghiệp đăng ký tham dự

trước ngày  18/03/2022

Trân trọng cảm ơn.